
UCHWAŁA NR XXXI/53/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy wynajmu lokalu na okres powyżej 3 lat oraz wyrażenie 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wynajem przez trwałego zarządcę Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu lokali 
mieszkaniowych mieszczących się w: 

1. Dom Nauczyciela położony w miejscowości Łukawiec - działka nr 352/3 (powierzchnia budynku 
161,60m2), 

2. Budynek starej szkoły położony w miejscowości Łukawiec - Tarnawskie - działka nr 1675 
(powierzchnia budynku 148,65m2), 

– na czas nieokreślony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
wymienionych lokali. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: F384D33B-711D-4D35-BD4F-9DCA84FFC9A7. Podpisany Strona 1




